

---

## Pachet materiale electrice 13072022

I.D.: 71251017

---

Data  
publicarii 13.07.22

Coduri CPV

31680000-6

---

Pretul  
estimativ: 5.615,05 RON - 5.615,05 RON

---

Descriere: Pachet materiale electrice 13072022 Nr. Denumire U/M Cant. Pret unitar Total fara Tva 1 Priza dubla PT Gewiss IP40 Buc 8 73.9 591.20 2 Priza dubla ST Gewiss rigips Buc 4 69.5 278.00 3 Cablu alimentare 3x1,5mmp ML 100 4.8 480.00 4 Cablu alimentare 3x2,5mmp ML 100 7.4 740.00 5 Pat cablu PVC autoadeziv 25x20mm Buc 20 9.7 194.00 6 Pat cablu PVC 40x20mm Buc 20 16.8 336.00 7 Plinta pardoseala PVC 75mm Buc 10 43.1 431.00 8 Cablu electric plat MYYUP 2x1 mmp, cupru ML 100 3.9 390.00 9 Cablu electric plat MYYUP 2x0,75 mmp, cupru ML 100 3.7 370.00 10 Tub rigid D20mm, 3m Buc 60 12.3 738.00 11 Cot 90° D20mm Buc 20 8.2 164.00 12 Diblu pentru gips carton, 22 mm Buc 100 0.97 97.00 13 Surub pentru diblu gips carton TN 3,5 Buc 500 0.41 205.00 14 Cablu UTP Cat5e ML 305 1.97 600.85 Total fara Tva 5615.05 Total cu Tva 6681.91

---